2

	[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	15.12.2021

	№ 171

	О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района от 31.05.2021 № 59 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

на организацию уличного освещения»

В целях обеспечения освоения средств иного межбюджетного трансферта

Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Колпашевского района от 31.05.2021 № 59 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на организацию уличного освещения» (в редакции решения Думы Колпашевского района от 29.11.2021 № 149) следующие изменения:

1) В пункте 5.4 слова «не позднее 20.12.2021» заменить словами «не позднее 28.12.2021»;
2) В пункте 5.5 слова «не позднее 23.12.2021» заменить словами «не позднее 29.12.2021»;

3) В пункте 5.6 слова «не позднее 23.12.2021» заменить словами «не позднее 29.12.2021».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	Глава района

	Председатель Думы района

	________________ А.Ф.Медных

	______________И.Г.Токарева